I t e m habeb i t idem Eus tach ius de F e l e d pro cont inuo civi-
t a t i s p raes id io s t ipend ium ad equi tes levis a r m a t u r a e ducen tos et 
ped i t e s t recentos , et in s ingulos equi tes s ingul is mensibus florenos 
q u i n q u e renenses , in s ingulos vero ped i tes t lorenos renenses duo 

Serérìy György 1552-ben volt kassai kapitány. Ez év február 
8-án kelt utasítását lásd: Történelmi Tár 1901. évf. 117—119. lapokon. 
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cum dimidio, ad decuriones autem singulos eorundem pedi tum 
florenos t res cum dimidio simili ter renenses, ac centur ionibus 
florenos sexdecim simili ter renenses. Vexi l l i fero octo florenos. 
t impanis sex florenos simili ter renenses. I t e m ad in te r ten t ionem 
mensae eiusdem Eustachi i Fe ledy capitanei in singulos menses 
florenos centum hungaricales , quos quidem equites ac pedites 
singulis mensibus recensendos sive lustrandos per regium lustra-
torem, quem majes tas sua eo missura est, in tegro semper numero 
apud se et in t ra civi tatem mil i tares a tque strenuos, ac tales habere 
curet , qui et munia eorum, defensionis videlicet et custodiae 
civitatis sedulo obire. et majes ta t i regiae fldeliter et constanter 
ac sine persuspicione ulla possint inservire. Quibus quidem omni-
bus praedic ta solutio fiet mox post lus t ra t ionem ex proventi-
bus sacrae regiae majes ta t i s , per magis t rum solutionum eiusdem. 
sicuti aliis gent ibus suae majestat is , equites autem ac pedi tes 
ipse Fe ledy capi taneus per decurias centur iqasue eorum de more 
dis t r ibuere , et super eorum custodiis excubiisque soler ter debebi t 
invigi lare , u t i ta qui l ibet accurat ius satis faciat officio et fideli-
t a t i suae. 

Concessit etiam sacra majes tas regia eidem Eustachio de 
Fe led u t in arce sua Aynaskew, quae non procul ab Agr ia esse 
dici tur qu inquag in ta equites levis a rmaturae . eadem qua. p rae -
missi Cassoviam tenendi solutione, eodemque st ipendii numero 
conservare possit. I t a t amen u t ipsi equites quinquagin ta , ad 
requis i t ionem provisoris et castellani Agriensis pro tempore 
const i tut i , tam pro exigent ia provent ibus episcopatus, quam aliis 
necessi tat ibus occurrent ibus eidem praesto esse, et quo opus illi 
fue r i t , exire et servire debeant . 

P r a e t e r e a cum iidem praesidiar i i milites et pedi tes inpri-
mis non nihi l eorum opere et labore in munienda civi tate prae-
ser t im fossis effodiendis possint conferre. u t qui p le rumque desi-
des in te rd iu esse soleant, curare debebi t idem capitaneus, u t 
auxilio ipsorum militum. si quae opera munit ionis curari et per-
flci. ut i alibi a pedi t ibus fieri solet. potuer in t . non in t e rmi t t an tu r . 
et al ioquin etiam al i ter ad ipsa munit ionis opera magis necessaria 
idem capitaneus, aliis et iam adbibi t is operis, ac laborator ibus 
nequaquam negl igat , missura est enim majes tas sua archi tec tum 
suum in eam civitatem. qui opera munitionis hujusmodi facienda 
des ignaturus , et quae ad eam rem opus esse visa fuer in t , commu-
nicato cum eodem capi taneo Consilio perscr ip turus est. Debebi t 
et iam in muni t ione hujusmodi facienda, nec non in bis, quae ad 
custodiam et munit ionem civitat is pe r t ine re visa fuer in t . idem 
Fe ledy consilium ipsius de Habsperg intel l igere, qui jam a certo 
tempore ibidem Cassoviae moratur , nec parvam hujusmodi re rum 
habe t cognitionem. 
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Tame t s i au t em sacra ma je s t a s sua a r b i t r a t u r sa t i s t o r m e n -
to rum. b o m b a r d a r u m . pu lve rum et h u j u s m o d i mun i t ion i s gene-
rum, 1 ) a t q u e e t iam commeatum ac v ic tua l ium in t r a c iv i ta tem esse 
repos i tum. q u e m a d m o d u m in r eges to super illis confecto l a t e 
p a t e t , cu jus reges t i exemplum m a j e s t a s sua ipso cap i t aneo d a r i 
juss i t , si qu id tarnen deesse, vel ampl ius v isum f u e r i t opus esse, 
p e r m i t t e t ma je s t a s sua de hu jusmodi r ebus omnibus, p r o u t neces-
s i tas v i d e b i t u r exigere , semper p rov ide re . ne quis is t ic in r ebus 
s imil ibus defec tus esse possit .